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Söz dünyasının düz adamı 
Həmkarının yubileyindən yazmaq onun ömür 

yolunu daha həssaslıqla əriş-arğac eləmək, onun-
la birlikdə yaşamaq kimidir. Düşünə-düşünə, ya-
za-yaza duyğulanırsan. Bu yubiley araşdırmasının 
sonunda mənalı, məhsuldar bir həyat tarixçəsinə 
bələdlik etməyinlə həm qürurlanır, həm də gərəkli 
bir borcu yerinə yetirdiyinə görə rahatlıq duyur-
san.

Belə bir bələdçiliyin hekayətini “Xalq qəzeti”nin 
oxucularına təqdim etməyin bir əlamətdarlığı da odur 
ki, söhbət açdığım söz adamı bu redaksiyaya 30 yaşın-
da gəlib və ömrünün ikinci 30 ilini bu kollektivə bağ-
layıb. Qələminə və şəxsiyyətinə böyük dəyər verdiyim 
həmkarım Mirbağır Yaqubzadənin 60 il əvvəl dünyaya 
gəldiyi, bu gün isə 60 yaşının tamam olduğu bir gündə 
gərək ondan elə söz açasan ki, bu tarix yığcam və tu-
tumlu əksini tapsın.

Beləliklə, yetkin jurnalist Mirbağır Yaqubzadəni 
elə jurnalistikaya gəldiyi vaxtlardan tanıyıram, həyat 
və yaradıcılıq yoluna yaxından bələdəm. Mirbağır 
müəllim o qədər saf, təmiz, təmənnasız bir insandır 
ki, onun haqqında xoş söz bitib-tükənən deyil. Daxili 
aləmi ilə xarici görünüşü tən gələn bu səmimi insanı 
həm də içindəki uşaq saflığını, dağ kəndindən gətirdiyi 
mərdliyi, qətiyyəti bu günədək qoruyub saxlayıb. 

Son günlərdə sosial şəbəkələrdə həmkarımın 60 il-
lik yubileyi ilə bağlı paylaşımlar göstərir ki, Mirbağır 
Yaqubzadə təkcə mənə doğma deyil. İstedadlı həm-
karım barədə söz demək istəyənlərin, yubiley təbrik-
lərinin sayı kifayət qədərdir. Elə arzular da. Bu sakit, 
ağır təbiətli, səmimi insanın bütün jurnalist həmkarları 
arasında xətir-hörməti, qədir-qiyməti var. Bu səmimi 
dəyər birdən-birə qazanılmayıb, uzun illərin bəhrəsi-
dir, əziyyətidir.

Bir də inanmaq çətindir ki, bu gün Mirbağır müəl-
limin 60 yaşı tamam olur. Qıvraqdır, gümrahdır, hə-
mişəki kimi işgüzardır. Baxanda deyirsən ki, 60 yaş 
nədir? Bizdən qabaqkılar isə söyləyiblər ki, bu yaş 
aqilliyin gəncliyi, gəncliyinin ixtiyar yaşına keçididir. 
Yaradıcı insanın həyatında isə 60 yaş dövrdür, kamil-
liyə gedən yoldur.

Mənim tanıdığım Mirbağır Yaqubzadə 8lu yara-
danın ən gözəl insani xüsusiyyətləri səxavətlə bəxş 
etdiyi bəndəsidir. Ailədə də, işdə də, cəmiyyətdə də 
öz rolunu, yerini yaxşı bilir, kimsəni incitmir, nahaqqa 
boyun əymir, haram yemir, bacardığı qədər yaxşılıq 
etməyə çalışır, namərdlərdən qaçır, kəmfürsətləri yaxı-
na buraxmır, işini, ailəsini, övladlarını, dostlarını, yurd 
yerini çox sevir.

Mirbağır Yaqubzadə 1965-ci ildə /ənkəran rayo-
nunun ucqar dağ kəndi olan Bəlitonda anadan olub. 
Bəliton elə bir kənddir ki, oranın dağ yolları ilə qışda 
demirəm, yayda belə hərəkət etmək indinin özündə 
belə hünər istəyir. O ucqar dağ kəndinin balaca, şəra-
itsiz məktəbindən başlanıb həmkarımın uğur hekayəti. 
1981-ci ildə kənd 8 illik məktəbini yüksək qiymətlərlə 
bitirdikdən sonra /ənkəran şəhər xarici dillər təmayül-
lü gimnaziyada təhsilini davam etdirib. 1983-cü ildə 
indiki Azərbaycan Dövlət Pedaqoji 8niversitetinin 
filologiya fakültəsinə qəbul olunub, oranı da əla qiy-
mətlərlə bitirib. 

Mirbağır Yaqubzadənin müəllim olmaq istəyi tə-
sadüfi deyildi. Həm valideynlərinin arzusu idi, həm 
də dövrün tələbi. Dağ yerlərində müəllimə böyük 
tələbat da vardı, hörmət də. Amma sən demə, Yara-
danın ona yazdığı alın yazısı tam ayrı imiş, çörəyini 
qələmdən çıxarmaq varmış Mirbağırın qismətində. 
O qismətə qədərsə Mirbağır Yaqubzadə hələ uzun 

yol qət etməliydi, pedaqoji təhsil almalıydı, müəl-
lim kimi özünü sınamalıydı, bərkdən-boşdan çıxma-
lıydı. 

1987-ci ildə ali təhsilini uğurla başa vurandan son-
ra 21 yaşlı gənc böyük şövqlə kənddəki orta məktəb-
də Azərbaycan dili və ədəbiyyatı müəllimi işləməyə 
başlayır. 1989-cu ildə ikinci ixtisas almaq üçün birillik 
psixologiya kursuna göndərilir. Yeni ixtisas qazanan-
dan sonra /ənkəran Rayon Təhsil Şöbəsinə meto-
dist-psixoloq təyin olunur.

/akin qarşısıalınmaz bir qüvvə və maraq onu jur-
nalistikaya çəkib gətirir. Paytaxta gəlib o illərin nüfuz-
lu qəzetləri olan “Sovet kəndi” və “Həyat” qəzetlərin-
də korrektor kimi çalışmağa başlayır. Tale üzünə tez 
gülür. İstedadını, işgüzarlığını, ən əsası, məsuliyyətli 
olmağını nəzərə alaraq onu 1995-ci ilin sonlarında 
“Xalq qəzeti”nə müxbirliyə qəbul edirlər. Söz vaxtına 
çəkər, elə ilin bu vaxtlarında. İndi həmin tarixdən düz 
30 il keçir.

Mirbağır Yaqubzadə heç vaxt jurnalistikaya gəli-
şindən peşman olmayıb. Qələm sevgisi, yazmaq həvə-
si bütün çətinliklərə, yaşadığı ağırlıqlara üstün gəlib. 
Hər yeni yazısına dünyaya gəlmiş körpəsi kimi sevi-
nib.

Həmkarımız hazırda “Xalq qəzeti” redaksiyasının 
iqtisadiyyat şöbəsinin aparıcı müxbiridir. Mirbağır 
müəllim Azərbaycan mətbu məkanında iqtisadiyyat 
sahəsində ixtisaslaşmış az sayda araşdırmaçı jurnalist-
lərdən biri sayılır. Yaxşı işinə görə həmişə mükafatlan-
dırılıb. 2024-cü ildə COP29-la bağlı yazdığı araşdırma 
yazılara, tədbirlərin “Xalq qəzeti”ndə operativ işıqlan-
dırılmasına görə Prezident İlham Əliyevin imzası ilə 
“Təşəkkürnamə” və pul mükafatı alıb. 

Bu günlərdə təqdim edilmiş “Azərbaycan milli 
mətbuatının 150 illiyi (1875-2025)” yubiley medalı ilə 
təltif olunması isə 60 yaşının tamamında layiqli yu-
biley hədiyyəsidir. Mirbağır müəllimin 60 ildəki əsl 
qazancı isə qoruyub saxlaya bildiyi təmiz adıdır, əqidə 
dürüstlüyüdür, əxlaqi-mənəvi kamilliyidir. 

İnsan talelərini araşdıranlar deyirlər ki, insa-
na qoyulan ad onun sonrakı kimliyinə uyğun gəlir. 
“Bağır” sözünün mənası ürək, qəlb deməkdir. Bu 
adın hərtərəfli bilik sahibi yozumu da var. 8lu seyid 
ocağında doğulmuş Mirbağırın ürəyinin təmizliyi, 
hərtərəfli biliyi deməyə əsas verir ki, o da adının mə-
nasını doğrultmuş xoşbəxt taleli, mənalı ömür yaşa-
yan bir insandır. 

EVmira İSMAYILOVA,  
IilRlRgi\a üzrə IəlVəIə GRNtRru

Paralimpiyaçıların uğur hesabatı
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Azərbaycanda Paralimpiya hərəkatının yaran-

ması ümummilli lider Heydər Əliyevin idmanın inki-
şafına və əlilliyi olan şəxslərə qayğısının təzahürüdür. 
Bu qayğının nəticəsidir ki, Azərbaycan Respublikası 
Milli Paralimpiya Komitəsi (ARMPK) davamlı inki-
şaf yolunu tutmuşdur. Paralimpiya hərəkatı əlilliyi 
olan şəxslər üçün təkcə idman yarışı deyil, eyni za-
manda, sağlamlıq və reabilitasiya, potensialın nüma-
yişi, inklüzivlik, bərabərlik və cəmiyyətə inteqrasiya 
mənalarını özündə cəmləşdirir. 

Fəxarətlə demək olar ki, ulu öndər Heydər Əliyev id-
mana göstərdiyi diqqət və qayğını bu gün ölkə başçısı, Milli 
Olimpiya Komitəsinin prezidenti, paralimpiyaçıların dostu 
cənab İlham Əliyev uğurla davam etdirir. Dövlətimizin baş-
çısının məqsədyönlü və ardıcıl siyasətinin nəticəsidir ki, bu 
gün Azərbaycan dünyada idman ölkəsi, beynəlxalq idman 
yarışlarının etibarlı ev sahibi kimi tanınır. 

Bu barədə eksküliziv olaraq XQ-yə verilən məlumatda 
bildirilir ki,  uğurların davamı olaraq paralimpiyaçılarımız 
2025-ci ildə də beynəlxalq yarışlarda yüksək nəticələr əldə 
edərək, 22 qızıl, 18 gümüş və 21 bürünc olmaqla, ümumi-
likdə 61 medal qazanıblar. Bu il idmançılar arasında 1 Dün-
ya və 2 Avropa çempionu var.

Paraüzgüçülükdə Raman Salei Dünya çempionu, pa-
racüdoda İlham =əkiyev və paragüllə atıcılığında Kamran 
=eynalov Avropa çempionu olublar. hçqat paralimpiya 
çempionu paraüzgüçümüz R.Salei Dünya çempionatında 
əlavə olaraq 1 gümüş və 2 bürünc medal qazaranaraq daha 
üç dəfə fəxri kürsüyə yüksəlib. Paracüdoçumuz Dürsədəf 
Kərimova və paragüllə atıcımız Aybəniz Babayeva isə Av-
ropa çempionatında gümüş medala sahib çıxıb.

Bu il ölkəmizin paralimpiya hərəkatı tarixində ilk dəfə 
parabadminton üzrə Avropa çempionatında çıxış edən 14 
yaşlı =əhra Salmanlı və 20 yaşlı İbrahim Əliyev debüt etdik-
ləri qitə çempionatının gümüş medallarını qazanıblar. Gənc 
və yeniyetmə parapauerliftinqçilərimiz Rəsul =əkiyev (88 
kq) ilə İlhamiz Kərimov (107 kq) isə Misirin paytaxtı Qahirə-
də keçirilən Dünya çempionatında 1 bürünc, 2 gümüş medal 
qazanaraq fəxri kürsüyə qalxıblar.

Bu il gənc paralimpiyaçılarımız üçün də uğurlu nəticələr-
lə yadda qaldı. Yeddinci dəfə təşkil edilən Avropa Gənclər 
Paralimpiya Oyunlarında debüt edən Azərbaycan Milli Pa-
ralimpiya komandası 7 idman növündə 17 idmançı ilə təmsil 
olunub və yarışı 4 qızıl, 2 gümüş, 7 bürünc medalla bitirib.

Qeyd edək ki, Türkiyənin İstanbul şəhərində 33 ölkədən 
700-ə yaxın idmançının mübarizə apardığı oyunlarda milli 
komandamıza qızıl medalları Sabir =eynalov (parataek-

vondo), Amin Əliyev (parataekvondo), Səmayə Həsənova 
(parataekvondo) və Ayşə Arabova (paraatletika, uzunluğa 
tullanma), gümüş medalları isə Orxan Cəfərov (parataek-
vondo) ilə Əli Vəliyev (paraüzgüçülük) qazandırıblar. Bü-
rünc medallara isə Ayxan Nuruyev (parataekvondo), Amin 
Şıxalıyev (parataekvondo), İmran Bağırov (parataekvon-
do), Ömər Qurbanov (paracüdo), Hüseyn İsmayılzadə (pa-
racüdo) və Əli Vəliyev (paraüzgüçülük) yiyələniblər. Ye-
niyetmə paralimpiyaçılarımız isə bu il Serbiyanın =latibor 
şəhərində keçirilmiş ISF 8-15 Gimnaziada İdman Oyunla-
rında 3 qızıl, 2 gümüş və 4 bürünc olmaqla, ümumilikdə 9 
medala sahib çıxıblar.

Ölkəmizə qızıl medalları =əhra Salmanlı, Ayan Əliye-
va və Əli Məhərrəmov (parabadminton), gümüş medalla-
rı komanda yarışında parabadmintonçularımız və Murad 
Məmmədov (paraüzgüçülük), bürünc medalları isə Nigar 
Mehdiyeva, İlkin Bağırzadə (hər ikisi parabadminton), 
Rəsul Süleymanov və Səlim Məmmədov (hər ikisi para-
üzgüçülük) qazandırıblar. Paralimpiyaçılarımızdan Ayan 
Əliyeva parabadminton üzrə, Hüseyn Babayev isə paraüz-
güçülük üzrə feyr-pley mükafatına layiq görülüblər. Hazır-
da idmançı reyestri üzrə 100-ə yaxın paralimpiyaçımız 10 
idman növündə (9 yay, 1 qış idman növü) məşqlərini davam 
etdirirlər. 

Bu il ARMPK ilə Azərbaycan hzgüçülük Federasiyası, 
Azərbaycan Badminton Federasiyası, Azərbaycan Kaman-
dan Oxatma Federasiyası və Azərbaycan Karate Federasi-
yası arasında əməkdaşlıq memorundamları imzalanıb. Bey-
nəlxalq əlaqələrin gücləndirilməsi baxımından da 2025-ci il 
məhsuldar olub. Komitə rəhbərliyi Beynəlxalq Paralimpiya 
Komitəsi və Avropa Paralimpiya Komitəsinin Baş Assamb-
leyalarında, Beynəlxalq Görmə Məhdudiyyətli İdmançılar 
Assosiasiyasının hmumi Yığıncağında təmsil olunub.

Dünya Badminton Federasiyasının (B:F) parabadmin-

ton üzrə texniki seminarı da 17-19 noyabr tarixlərində Ba-
kıda keçirilib. Avropanın 15-dən çox ölkəsindən 55-ə yaxın 
nümayəndə, o cümlədən parabadmintonçular və bu idman 
növü üzrə mütəxəssislərin iştirak etdiyi, seminarda para-
badmintonun inkişafı, məşqçilik bacarıqlarının artırılması, 
idmançıların təsnifatı və yarışların idarə olunması mövzu-
larında nəzəri və praktik sessiyalar keçirilib.

Sentyabr ayında ARMPK-nın prezidenti Hidayət Ab-
dullayev Özbəkistan Paralimpiya Komitəsinin nümayəndə 
heyəti ilə görüşüb. Görüş zamanı tərəflər hər iki ölkədə para-
limpiya hərəkatının inkişafı, mövcud əməkdaşlığın genişlən-
dirilməsi, tibbi təsnifat məsələləri və bu sahədə mütəxəssis-
lərin biliklərinin artırılması istiqamətlərini müzakirə ediblər. 
Eləcə də noyabr ayında ARMPK-nın baş katibi Toğrul Rəhi-
movun başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti Özbəkistanın pay-
taxtı Daşkənddə Özbəkistan Paralimpiya Komitəsi sədrinin 
müavini Hikmət Toshmatov və sədrin müşaviri Mardonbek 
Davronov ilə görüşüb. Nümayəndə heyəti Daşkənddə keçi-
rilən Özbəkistan Gənclər Agentliyi, Özbəkistan Könüllülər 
Assosiasiyası, Özbəkistan Respublikası Prezidenti yanında 
Milli Himayə Agentliyi və Özbəkistan Paralimpiya Komitə-
sinin təşkilatçılığı ilə “Biz birgəyik” adlı beynəlxalq festival-
da da təmsil olunub. Dekabr ayında isə Komitə prezidentinin 
müşaviri Şahin Kazımzadə Portuqaliyanın paytaxtı /issabo-
na səfər edərək Portuqaliya Paralimpiya Komitəsinin (CPP) 
rəhbərliyi ilə görüşüb. Görüş zamanı tərəflər hər iki ölkədə 
Paralimpiya hərəkatının inkişafı, mövcud əməkdaşlığın ge-
nişləndirilməsi, tibbi təsnifat, tədris və birgə təlim-məşq top-
lanışlarının təşkili məsələlərini müzakirə ediblər.

Milli Paralimpiya Komitəsi 2025-ci ili Sumqayıt Para-
limpiya İdman Kompleksində 8şaq Paralimpiya Oyunları-
nı təşkil edərək yekunlaşdırdı. Budəfəki 8şaq Paralimpiya 
Oyunları 8 idman növündə keçirildi və 130 uşaq paralimpi-
yaçı 8 idman növü (paracüdo, parastolüstü tennis, parata-
ekvondo, paraüzgüçülük, parapauerliftinq, parabadminton, 
parakamandan oxatma, boccia) üzrə müxtəlif kateqoriyalar-
da mübarizə apardılar. 

ARMPK-nın təşkil etdiyi 8şaq Paralimpiya Oyunları, 
universitet və məktəblərdə paralimpiyaçılarla keçirilən gö-
rüşlər, Paralimpiya çempionları ilə yeniyetmə idmançıların 
ustad dərslərinin təşkili Azərbaycanı gələcəkdə beynəlxalq 
idman arenalarında layiqincə təmsil edəcək yeni paralimpiya-
çı nəslinin yetişməsinə xidmət edir. ARMPK  növbəti ildə də 
ölkəmizdə paralimpiya idmanının inkişafı, idmançıların bey-
nəlxalq arenada uğurla təmsil olunması və əlilliyi olan şəxs-
lərin cəmiyyətə inteqrasiyasının gücləndirilməsi istiqamətində 
məqsədyönlü fəaliyyətini davam etdirməyi hədəfləyir.

MuVtaIa .AMAL  
XQ

Həssas qrupun 
fəal məşğulluğu

DOST İnklüziv İnkişaf və Ya-
radıcılıq Mərkəzidə Azərbaycan 
Həmkarlar İttifaqları Konfe-
derasiyası ilə birgə birgə təşkil 
edilən görüşdə “İş yerlərində əlil-
liyi olan şəxslərin adaptasiyası və 
inklüziv əmək şəraitinin yaxşılaş-
dırılması” mövzusu geniş müza-
kirə edilib.

Mərkəzin əməkdaşlarının, AHİK-in və 
quruma üzv təşkilatların nümayəndələrinin 
iştirak etdikləri məclisdə inklüziv əmək 
münasibətlərinin formalaşdırılması, əlilliyi 
olan şəxslərin iş mühitinə adaptasiyası, təh-
lükəsiz və əlçatan iş şəraitinin yaradılma-
sı, eləcə də onların məşğulluğunun təşviqi 
məsələləri diqqət mərkəzində olub. Qeyd 
edilib ki, bu sahədə standartlara əməl olun-
ması və maarifləndirmə-təlim fəaliyyətləri-
nin gücləndirilməsi mühüm əhəmiyyət da-
şıyır.

Müzakirələr zamanı həmkarlar itti-
faqlarının inklüzivliyin təşviqində rolu, 
uyğunlaşdırılmış iş mühitinin yaradılması 
üzrə praktiki yanaşmalar və sosial-psixo-
loji adaptasiya mərhələləri ətrafında fikir 
mübadiləsi aparılıb.

Qabil ƏLİYEV  
XQ

7RIiT ΨEGülKəVənli ± ��

=iyalı ömrünün silinməz izləri
Bu günlərdə filologiya elmləri doktoru, pro-

fessor, Əməkdar mədəniyyət işçisi Tofiq Əbdül-
həsənlinin anadan olmasının 70 illiyini ölkənin 
elmi-mədəni ictimaiyyəti səmimi duyğularla və qə-
dirbilənliklə qeyd edir. Elm-təhsil sahəsində jurna-
listikadan gəlmiş alim ömrünün 70-ci ilinin tama-
mına pedaqoji sahədə məhsuldar fəaliyyətlə gəlib 
çatmışdır.

Tofiq Əbdüləziz oğlu 1955-ci il dekabrında Neftça-
la rayonunun Pirəbbə kəndində anadan olmuşdur. Orta 
təhsilini rayonun Yuxarı Qaramanlı kənd orta məktəbin-
də alan gənc Azərbaycan Dövlət 8niversitetinin (indiki 
BD8) filologiya fakültəsinə daxil olmuşdur. Ali təhsi-
li fərqlənmə diplomu ilə başa vurmuş Tofiq müəllim 
Moskvada Ali Mətbuat İnstitutunda jurnalistika ixtisası 
da almışdır. 

Media sahəsində çalışan Tofiq Əbdülhəsənli 1985-
1990-cı illərdə “Gənclik” nəşriyyatında redaktor, 
1990-1992-ci illərdə “Həyat”, 1992-2002-ci illərdə 
“Azərbaycan”, 2003-2018-ci illərdə “Respublika” qə-
zetində şöbə müdiri işləmişdir. O jurnalist fəaliyyəti 
dövründə çoxsaylı siyasi, iqtisadi, ekoloji mövzularda 
məqalələrin, Azərbaycan Televiziyasında iqtisadi və 
ekoloji mövzularda verilişlərin müəllifi kimi tanın-
mışdır. 

Tofiq müəllimin iqtisadi yazılarında özünün də 
təbirincə desək, “rəqəmlərin öz nəğməsi, öz poeziya-
sı var” fəlsəfəsi dayanır. Bütün bunlar müəllifin “İq-
tisadiyyat da poeziyadır” kitabında elmi-publisistik 
baxımdan əsaslandırılmışdır.

Yubilyarın publisistik yaradıcılığının əsas is-
tiqamətləri içərisində ekoloji mövzular da aparıcı yer 
tutur. Müəllifin “Təbiət qayğı sevir”, “Təbiətin dilə-
yi: ekoloji qanunlar”, “Yaşıl kitabımızı da yaradaq”, 
“Ekoloji dərs”, “Külli Qarabağın ab-havası”, “Xəzər: 
ekoloji dəyişikliklər və heyvanat aləmi”, “Sabah gec 
olar”, “Ekoloji gərginliyin azadılması yolunda” kimi 
məqalələrində təkcə problemlər, ekoloji gərginliyi ya-
radan mənbələr deyil, həm də problemlərin həlli yol-
ları göstərilmişdir.

Mətbuat sahəsindəki çoxillik fəaliyyəti ilə yanaşı, 
ömrünü elmi-pedaqoji fəaliyyətə də həsr edən Tofiq 
Əbdülhəsənli Azərbaycan dili və ədəbiyyatının tədrisi 
və tədqiqi yönündə də davamlı axtarışlar aparmışdır. 
O, mərhum professor Cəlal Abdullayevin elmi rəh-
bərliyi ilə “Müasir Azərbaycan şeirində siyasi lirika” 
mövzusunda namizədlik dissertasiyasını uğurla müda-
fiə etmişdir. Onun doktorluq dissertasiyası isə “Müasir 
Azərbaycan poeziyası” mövzusuna həsr edilmişdir.

Ədəbiyyatşünas Tofiq Əbdülhəsənli isə silsilə ədə-
bi-publisistik yazıları ilə elmi-mədəni mühitin diqqət 
mərkəzində olmuşdur. “İçimizdəki alov və ya qam 
şaman duası”, “Vətənlə sevgi arasında”, “Həsrətin 43 
ili”, “Rəssam qızlar”, “Şeyx Səfi məqbərəsi”, “Mən 
köçdüm, yurdum qaldı...”, “Dürrə”, “Ömür bir qatar-
dır”, “Sənətə məhəbbət olanda”, “El alqışları”, “Tarixi 
yaşadan Şirvanşahlar sarayı”, “8şaq ədəbiyyatımıza 
qayğı gələcəyimizə qayğıdır” kimi yazılar dəyərli pub-
lisistika örnəkləri sırasında yer almışdır. Ədəbi-tənqidi 
yazılardan ibarət “Vətəndaş yanğısı” kitabı da müəlli-
fin ciddi yaradıcılıq uğuru olmuşdur.

1993-cü ildən elmi-pedaqoji fəaliyyəti Azərbaycan 
Dövlət İqtisɚd 8nivɟrsitɟti ilə bağlı olan Tofiq müəl-
lim burada Azərbaycan dili kafedrasının müəllimi, bɚş 
müəllimi və dɨsɟnti vəzifələrində çalışmışdır. 2006-
cı ildən kafedraya rəhbərlik edən alim Azərbaycan 
dili, nitq mədəniyyəti, işgüzar və akademik kommu-
nikasiya sahəsində tədris və tədqiqatların aparılması, 

 yüksəkixtisaslı kadrların hazırlanması istiqamətində 
fəaliyyət göstərir.

Bu baxımdan Tofiq müəllim həm də tanınmış dilçi 
alimdir. Onun ədəbiyyatşünas kimi uğurla fəaliyyəti 
ilə yanaşı, linqvistik tədqiqatları da dilçiliyimiz üçün 
dəyərli qaynaqlardır. Tofiq müəllimin Azərbaycan 
dilinin saflığının qorunması, ana dilində yüksək nitq 
mədəniyyəti, dilimizin gənc nəslə düzgün aşılanması 
istiqamətində qələmə aldığı bir çox dərslik və dərs və-
saitləri də yüksək qiymətləndirilir. “İşgüzar Azərbay-
can dili”, “Azərbaycan dili və nitq mədəniyyəti”, “İş-
güzar yazışmalar”, “Azərbaycan dili (ədəbi və iqtisadi 
mətnlər toplusu)”, “Azərbaycan dili (işgüzar yazışma-
lar)”, “Azərbaycan dili (türk dünyası üçün)”, “Azər-
baycan dili (rus bölmələri üçün)”, “Dilimiz - varlığı-
mız”, “Azərbaycan dili (iqtisadi mətnlər)”, “İşgüzar 
yazışmalar (interaktiv dərs vəsaiti)”, “Azərbaycan di-
lində işgüzar və akademik kommunikasiya” və başqa 
əsərləri ali məktəblərdə təhsil alan tələbələr, o cüm-
lədən pedaqoji heyət üçün stolüstü kitablardır - gənc 
tədqiqatçılar üçün bilik və yaradıcılıq mənbəyidir. 

 Müəllif öz elmi baxışlarını təkcə Azərbaycanda de-
yil, həm də ölkəmizin hüdudlarından kənarda keçirilən 
beynəlxalq elmi tədbirlərdə və dərc olunan jurnallarda 
da ifadə etmişdir. Türkiyə, Rusiya, 8krayna və başqa 
ölkələrdə keçirilmiş beynəlxalq elmi  konfranslarda 
Vətənimizi layiqincə təmsil edən tədqiqatçının etdiyi 
məruzələr həmişə mütəxəssislərin marağına səbəb ol-
muş, araşdırdığı mövzular ətrafında qızğın müzakirələr 
aparılmışdır. Onun SCOP8S beynəlxalq indeksləşdir-
mə və xülasələndirmə bazasına daxil olan elmi jurnal-
larda da məqalələri tez-tez işıq üzü görür.

Tofiq Əbdülhəsənli gözəl alim və jurnalist olmaqla 
yanaşı, həm də peşəkar pedaqoqdur. 8zun illərdir ki, 
İqtisad 8niversitetində yüksəkixtisaslı kadrların hazır-
lanmasında yaxından iştirak edir. Tofiq müəllim həm 
də elm və təhsil təşkilatçısıdır. Peşəkar qələm sahibi 
kimi öz imzası ilə tanınan jurnalist-alim Azərbaycan 
Yazıçılar və Jurnalistlər birliklərinin, həmçinin Res-
publika İqtisadçılar İttifaqının üzvüdür. 

Tofiq Əbdülhəsənli ölkə mediasının inkişafındakı 
xidmətlərinə görə “Əməkdar mədəniyyət işçisi” fəxri 
adına layiq görülmüş, təhsilin inkişafındakı xidmətlə-
rinə görə isə “Tərəqqi” medalı ilə təltif olunmuşdur.

Tanınmış alim və təcrübəli pedaqoq, filoloq həm-
karım Tofiq müəllimi əlamətdar yubileyi münasibətilə 
səmimi-qəlbdən təbrik edir, ona möhkəm cansağlığı, 
yaradıcılıq uğurları arzulayıram. 
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